Директору ООО «Центрспецавто»

Безотосову М.В.
от __________________________________

(указать организацию, ФИО директора)

Заявление

Уважаемый Михаил Васильевич!

Прошу Вас заключить договор на вывоз ____________________________________________ с
                                       (вид отхода)

 обьектов ______________________________________________________________________                                                                                                     .                                                                               (наименование организации)

расположенных по адресу: _______________________________________________________;
                                                                                    (указать адрес, и примерный обьем планируемый в месяц)

Периодичность вывоза с указанием объема отходов (м3)_________________________

_____________________________________________________________________________________________________________
Паспорт отходов гарантируем предоставить.

 ____________________________/______________________

    (Ф.И.О.)                                         (подпись)

                             м.п.

  Список документов, необходимых для заключения договора.

1. Заявление на заключение договора.

2. Документы на отходы: паспорт опасного отхода.

3. Копия Устава.

4. Копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица.

5. Копия Свидетельства о постановке юридического лица на учет в налоговом органе.

6. Копия приказа о назначении на должность директора.

7. Карта партнера.